令和２年２月吉日
各ジュニアクラブ代表者 殿
                   石川県レディースバドミントン連盟
                      会長 堀 純子(公印 省略)

令和２年 ㈱北國銀行杯

第４１回石川県レディースファミリーバドミントン競技

中止のお知らせ

平素は、レディース連盟にご協力いただき有難うございます

この度、新型コロナウイルス感染の拡大に伴い、２月２９日(土)

開催予定の令和２年㈱北國銀行杯第４１回石川県レディースファミ

リーバドミントン競技を熟慮の上、やむを得ず中止させて頂きます

 とりあえずメールにてご連絡申し上げます

何卒、ご理解いただき参加者にご配慮いただきます様お願い申し上

げます。

尚、参加料の返金については後日、文章にてご案内致します。